
 
Pirkanmaan Jätehuolto Oy:n osakassopimuksen ja yhtiöjärjestyksen muuttaminen 
  
KHALL 06.05.2024 § 84    
251/00.01.00.03/2024    

 
Pirkanmaan Jätehuolto Oy on 17 Pirkanmaan kunnan yhdessä 
omistama yhtiö. Omistajia ovat Hämeenkyrö, Ikaalinen, Juupajoki, 
Kangasala, Lempäälä, Mänttä-Vilppula, Nokia, Orivesi, Parkano, 
Pirkkala, Pälkäne, Ruovesi, Sastamala (Mouhijärvi ja Suodenniemi), 
Tampere, Vesilahti, Virrat ja Ylöjärvi. 
 
Pirkanmaan Jätehuolto Oy:n yhtiöjärjestys ja osakassopimus ovat 
olleet aktiivisesti työn alla syksystä 2022 lähtien. Yhtiöjärjestyksen ja 
osakassopimuksen muutostyötä on työstetty Tampereen koolle 
kutsumassa työryhmässä, johon osallistui yhtiön hallituksesta Pirjo 
Virtanen (hallituksen puheenjohtaja), Oskari Auvinen sekä Olli 
Niemi. Lisäksi työryhmään osallistui rahoituspäällikkö Saara 
Unnanlahti Tampereen kaupungin omistajaohjausyksiköstä sekä 
toimitusjohtaja Harri Kallio ja 1.3.2023 alkaen toimitusjohtaja Pasi 
Muurinen Pirkanmaan Jätehuolto Oy:stä. Kirjurina toimi 
yrityslakimies Amanda Nikkilä Pirkanmaan Jätehuolto Oy:stä. 
 
Pirkanmaan Jätehuolto Oy:n voimassa oleva osakassopimus on 
hyväksytty yhtiön osakaskunnissa vuonna 2012. Osakassopimusta 
esitetään päivitetttäväksi yhtiön toimintaympäristössä ja 
lainsäädännössä tapahtuneiden muutosten huomioimiseksi. 
Merkittävä osa muutoskokonaisuutta on yhtiön omistajista koostuvan 
neuvottelukunnan perustaminen. Lisäksi Pirkanmaan Jätehuolto 
Oy:n merkitys kiertotalouden kokonaisuudessa on tunnistettu 
omistajien piirissä merkitykselliseksi. 
 
Osakassopimuksen ja yhtiöjärjestyksen muutosta on käsitelty 
Pirkanmaan Jätehuolto Oy:n osakaskuntien välisessä 
omistajakeskustelussa 13.3.2024, jossa oli edustettuna 13 
Pirkanmaan Jätehuolto Oy:n 17 osakaskunnasta. 
Osakassopimuksen ja yhtiöjärjestyksen muutos vastaavat 
Pirkanmaan Jätehuolto Oy:n osakaskuntien omistajakeskustelussa 
saavuttamaa yhteisymmärrystä. 
 
Hyväksyttäväksi esitettävät osakassopimus ja yhtiöjärjestys ovat 
oheismateriaaalina ja myös muita asiaan liittyviä asiakirjoja on 
oheismateriaalina. 
 
Yhtiön jäsenkunnat hyväksyvät osakassopimuksen ja yhtiön 
yhtiökokous varsinaisesti hyväksyy yhtiöjärjestyksen. 

 
Valmistelija hallintojohtaja Tapio Rautava 

 
Esittelijä Kaupunginjohtaja 

 
Päätösehdotus Kaupunginhallitus päättää, että Sastamalan kaupunki hyväksyy 

omalta osaltaan oheismateriaalina olevan Pirkanmaan Jätehuolto 
Oy:n osakassopimuksen ja merkitsee yhtiöjärjestyksen tiedoksi. 



 
Päätös Hyväksyttiin yksimielisesti. 
 
Lisätietoja kaupunginjohtaja Jarkko Malmberg, puh. 040 641 6735 
 
 


